17-02-2024 19:52:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento tem como objetivo solicitar o corte da árvore localizada na calçada do endereço
mencionado, tendo em vista que a mesma já se encontra em péssimo estado, com risco de queda, além de suas raízes
estarem danificando o calçamento. Certo do atendimento desta solicitação, aguardo providências.

solicitação de poda de árvore.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA BERNARDO DE VASCONCELOS, 957, PAMPULHA, 38.408-646, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁRVORES E GALHOS - PODA / CORTE / DESTOCAMENTO/ RECOLHIMENTO Nº 33783/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVCESARIO ALVIM, 2453, APTO 4, NOSSA SENHORA APARECIDA, 38.400-694, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Guilherme Miranda

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Guilherme Miranda

Nome Quantidade

Ver. Guilherme Miranda 1

1Total